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Aura Herbals Świece do
świecowania uszu KONCHY 5 par

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy 5902479610207

Kod EAN 5902479610207

Producent Aura Herbals

Opis produktu
Świece do świecowania uszu KONCHY
Oryginalne świece Konchy CANDICA do świecowania uszu. 100% naturalnych składników.

Teraz świeca Candica w eleganckim kartonowym opakowaniu z instrukcja w języku polskim!
W jednym opakowaniu aż 5 par świec

Działanie KONCH CANDICA
Zabieg świecowania uszu głęboko wycisza i przyjemnie odpręża całe ciało. Zabieg będzie przeprowadzony prawidłowo tylko
przy użyciu profesjonalnych świec – a takimi właśnie są konchy Candica Aura Herbals. Konchy mają działanie relaksacyjne
oraz aromaterapeutyczne. Świecowanie uszu to nie tylko zabieg poprawiający samopoczucie fizyczne (dający poczucie
ogólnego relaksu i zharmonizowania całego ciała), ale też przyjemność sama w sobie – niektórzy podczas świecowania
konchami Candica odprężają się tak bardzo, że zasypiają podczas lub tuż po zabiegu.
Świece do świecowania uszu Konchy mają mocniejsze działanie niż świece HOPI. Zabiegu Konchowania mogą spróbować
osoby, które korzystały już ze świec HOPI i chciałyby uzyskać mocniejszy efekt.
Świecowanie uszu ma długą tradycję.
Praktykowali je już Indianie Hopi w swoich rytuałach, dzięki czemu zyskiwali:
-ogólną poprawę samopoczucia
-relaks dla organizmu
-wyciszenie od zgiełku dnia
-odpoczynek po dniu pracy
-redukcję stresu
-osiągnięcie harmonii ciała i umysłu
-stymulację energii życiowej.

Świece, które mamy Państwu do zaoferowania, są wykonywane na bieżąco, w ilości zależnej od częstotliwości zamówień, z
czystego, świeżego i naturalnego wosku pszczelego. Ich subtelny zapach i miodowo-żółta barwa powodują, że użytkowanie ich
sprawia prawdziwą przyjemność. Dzięki ich wymiarom (21,5 cm długości, średnica, która wraz z długością się rozszerza) i
doskonale dobranej ilości wosku czas spalania jednej konchy wynosi 10-15 minut.

Sposób użycia:
Przygotuj parę świec, chusteczki higieniczne, naczynie z wodą, kosmetyczne patyczki bawełniane oraz aromatyczny olejek do
masażu. Przetrzyj zewnętrzną część ucha oraz wlot kanału usznego osoby poddającej się zabiegowi świecowania patyczkiem
kosmetycznym umoczonym w olejku oraz delikatnie rozmasuj okolice ucha. Zapal jedną święcę i delikatnie umieść ją we
wlocie kanału usznego osoby poddającej się zabiegowi. Świecę trzymaj pionowo aż do momentu kiedy płomień osiągnie
zaznaczoną na świecy linię spalania. Wyciągnij świecę z kanału usznego i zgaś zanurzając palący się koniec w naczyniu z
wodą. Przetrzyj ucho chusteczką higieniczną i ponownie delikatnie rozmasuj.
Powtórz procedurę dla drugiego ucha. Po zakończeniu świecowania osoba poddająca się zabiegowi powinna jeszcze chwilę
relaksować się w pozycji leżącej a następnie wypić herbatę, aby uzupełnić płyny. Cały zabieg jest bardzo przyjemny,
skuteczny i relaksujący.

Uwaga
Nie należy wkładać zbyt głęboko świec Konchy do ucha. Zbyt mocne umiejscowienie świecy w uchu może doprowadzić do
pozostawienia plastikowej części świecy wewnątrz ucha.
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Przeciwwskazania
Świecowanie nie należy przeprowadzać w przypadku perdoracji błony bębenkowej, urazów głowy, tętniaka naczyń
krwionośnych mózgu, ropnego zapalenia ucha, uczulenia na produkty pszczele.

Zapach
Zapach konch to przede wszystkim woń mchu i paczuli. Dodatkowych akcentów tej podstawowej nucie dodają aromaty
jaśminu, aloesu i cytrusów, pomarańczy i cytryny.

Filtr
Świece zaopatrzone są w specjalny przeciwpyłowy filtr bezpieczeństwa.
Filtr służy do skutecznej ochrony ucha przez niepożądanymi efektami spalania świecy. Nie ma możliwości aby jakakolwiek
ilość wosku dostała się przypadkiem do ucha podczas świecowania. Dzięki filtrowi po zabiegu nie ma konieczności
dodatkowego czyszczenia uszu.

Ważna informacja
Świece do świecowania uszu Candica nie są wyrobem medycznym.

FAQ - Najczęściej Zadawane Pytania

Jakie znaczenie ma zapach konch?
Aromatoterapia, coraz popularniejsza metoda leczenia i poprawy nastroju zapachem, nie narodziła się wczoraj. Już od
starożytności wierzono we wpływ zapachów na zachowania i życie człowieka. Zapach konch, czyli jaśmin, paczula, mech i
cytrusy, zapewniają spokój i poczucie wewnętrznej szczęśliwości.

Czy świecowanie uszu jest bezpieczne?
Zabieg świecowania uszu nie jest groźny dla zdrowia. Dzięki zastosowaniu w nich specjalnych filtrów antypyłowych, nie należy
się niczego obawiać.

Jakie korzyści płyną ze świecowania uszu?
Zabieg świecowania pozytywnie wpływa na samopoczucie, przynosi ulgę, daje wrażenie wyciszenia i intensywnie relaksuje.
Pomaga osiągnąć harmonię i spokój, redukuje stres i odsuwa codzienne zmęczenie.
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